

M.E. Holding Ikast ApS
H. C. Andersens Vej 19, 7430 Ikast

CVR-nr. 31 49 36 68

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2021.

Morten Espersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	M.E. Holding Ikast ApS H. C. Andersens Vej 19 7430 Ikast
	CVR-nr.: 31 49 36 68 Stiftet: 17. juni 2008 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Morten Espersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Andelskassen, Strøget 36, 7430 Ikast
Associerede virksomheder	CM-ISO A/S, Ikast-Brande Alu-Tec Ikast ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.167 t.kr. mod 1.561 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har primo regnskabsåret solgt en andel af af kapitalandele i associeret virksomhed, hvilket har medført en regnskabsmæssig gevinst på 1 mio. kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Andre driftsindtægter	1.000.000	0
Andre eksterne omkostninger	-13.669	-15.156
Bruttoresultat	986.331	-15.156
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.183.339	1.576.202
Øvrige finansielle omkostninger	-2.485	0
Resultat før skat	3.167.185	1.561.046
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	3.167.185	1.561.046
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.270.000	220.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.441.339	1.326.502
Udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Overføres til overført resultat	345.246	14.544
Disponeret i alt	3.167.185	1.561.046
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	900.000

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	5.384.021	3.950.682
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.384.021</u>	<u>3.950.682</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.384.021</u>	<u>3.950.682</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	50.000	50.000
Andre tilgodehavender	155.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>205.000</u>	<u>50.000</u>
Likvide beholdninger	<u>433.702</u>	<u>78.806</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>638.702</u>	<u>128.806</u>
Aktiver i alt	<u>6.022.723</u>	<u>4.079.488</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.306.221	3.864.882
Overført resultat	385.958	40.712
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Egenkapital i alt	<u>5.927.779</u>	<u>4.030.594</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>94.944</u>	<u>48.894</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>94.944</u>	<u>48.894</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>94.944</u>	<u>48.894</u>
Passiver i alt	<u>6.022.723</u>	<u>4.079.488</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	125.000	2.538.380	26.168	0	2.689.548
Resultatandel	0	1.326.502	14.544	0	1.341.046
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	220.000	0	220.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-220.000	0	-220.000
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	3.864.882	40.712	0	4.030.594
Resultatandel	0	1.441.339	345.246	110.600	1.897.185
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.270.000	0	1.270.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.270.000	0	-1.270.000
	125.000	5.306.221	385.958	110.600	5.927.779

Noter

	30/9 2020	30/9 2019
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober	85.800	85.800
Afgang i årets løb	-8.000	0
Kostpris 30. september	77.800	85.800
Opskrivninger 1. oktober	3.864.882	2.538.680
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.183.339	1.576.202
Årets tilbageførsler på afgang	-652.031	0
Udbytte	-750.000	-250.000
Værdi af forlods udbyttet	660.031	0
Opskrivninger 30. september	5.306.221	3.864.882
Regnskabsmæssig værdi 30. september	5.384.021	3.950.682
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
CM-ISO A/S	Ikast-Brande	40 %
Alu-Tec Ikast ApS	Ikast-Brande	33,33 %

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 34 t.kr., som ikke er indregnet i balancen pr. 30. september 2020.

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet begrænset selvskyldnerkaution på 1.000 t.kr. overfor den associerede virksomheds engagement med pengeinstitut.

Selskabet har stillet begrænset selvskyldnerkaution på 500 t.kr. overfor tredjemands engagement med pengeinstitut.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor den associerede virksomheds engagement med pengeinstitut.